N N  N   N

 U ỆN LỤC N M

Số:            /GM-UBND

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Lục Nam, ngày           tháng 5 năm 2020

GI   M I

  n     :

- Các cơ quan: P òn  Nôn  n   ệp và PTNT, Tài

n uyên và Mô  trườn ;

- UBND các xã Yên Sơn, Bắc Lũn , Vũ Xá, Khám

Lạn , Huyền Sơn, Tiên Nha, t ị trấn Đồ  N ô.

Căn cứ Côn  văn số 751/SNN-TTr ngày 14/5/2020 của Sở Nôn  n   ệp và

PTNT tỉn  Bắc G an  về v ệc Côn  bố Quyết địn  t an  tra v ệc c ấp  àn  p áp

luật về đê đ ều và p òn , c ốn  t  ên ta  trên địa bàn  uyện Lục Nam; C ủ tịc

UBND  uyện mờ  các đạ  b ểu t am dự buổ  làm v ệc, cụ t ể n ư sau:

 * Th nh ph n

 - Đạ  d ện lãn  đạo Sở Nôn  n   ệp và PTNT;

- Giám sát đoàn t an  tra t eo Quyết địn  số 337/QĐ-SNN ngày 08/5/2020

của G ám đốc Sở Nôn  n   ệp và PTNT;

- Đoàn t an  tra t eo Quyết địn  số 336/QĐ-SNN n ày 08/5/2020 của G ám

đốc Sở Nôn  n   ệp và PTNT;

- Đạ  d ện lãn  đạo UBND  uyện;

- Đạ  d ện lãn  đạo P òn  Tà  n uyên và Mô  trườn ; P òn  Nôn  n   ệp

và PTNT và C uyên v ên t eo dõ  côn  tác t ủy lợ ;

- C ủ tịc  UBND các xã Yên Sơn, Bắc Lũn , Vũ Xá,   ám Lạn , Huyền

Sơn, T ên N a, t ị trấn Đồ  N ô và Cán bộ t eo dõ  lĩn  vực đê đ ều và p òn ,

c ốn  t  ên ta .

 * Th      n            Buổ  làm v ệc bắt đ u t  08   ờ 30 phút, n ày

21/5/2020 (thứ Năm), tạ  p òn    ọp - P òn  Nôn  n   ệp và PTNT.

 G ao P òn  Nôn  n   ệp và PTNT t am mưu, tổn   ợp báo cáo v ệc c ấp  àn

p áp luật về đê đ ều trên địa bàn  uyện; UBND các xã, t ị trấn c uẩn bị báo cáo v ệc

c ấp  àn  p áp luật về đê đ ều trên địa bàn xã, t ị trấn để     đoàn t an  tra tạ  buổ

làm v ệc (có đề cương báo cáo gửi kèm) và các đ ều k ện p ục vụ buổ  làm v ệc./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

  n  i n   :
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND  uyện;

- LĐVP, CVVP.

TL  C   T C

C  N  V N   ÒNG

N    n T  n   n

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-19T18:01:45-0700

		2020-05-20T08:46:03+0700

		2020-05-20T08:46:15+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-20T08:46:49+0700